
Açılan ekrana isminizi, soy isminizi ve aktif olarak 
kullandığınız e-posta adresinizi yazmanız yeterlidir.

https://school-education.ec.europa.eu/tr 
bağlantısına gidiniz. ‘Create Accont’ butonuna 
tıklayınız. Açılan penceredeki ‘Create EU 
Login’ butonuna tıklayarak devam ediniz.

ESEP’te eTwinning üyeliği oluşturmak birkaç adımda tamamlanabilecek kısa bir işlemdir. Bu bölümde ESEP’e 
Kayıt olma ve eTwinning üyeliği oluşturma ile ilgili detaylı bilgi bulabilirsiniz.

Nasıl eTwinning üyeliği
oluşturulur?

EU Login alanında 
oluşturduğunuz bir 
hesabınız yoksa;

1

3

Kayıt formunu doldurup “Create an account” butonuna 
tıkladığınızda, e-posta adresinize şifre belirlemeniz için 
bir bağlantı gönderilecektir. Gönderilen bağlantıya 
tıklayarak açılan ekrana belirlediğiniz şifreyi giriniz.

4

Açılan pernceredeki ‘Create EU Login’ 
butonuna tıklayarak devam ediniz.

2
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İşlemi tamamladığınızda yandaki 
sayfaya yönlendirileceksiniz.

5

Gerekli bilgileri doldurduktan ve ‘İleri’ butonuna tıkladıktan sonra eTwinning üyeliği oluşturmak 
için gerekli şartları taşıyorsanız aşağıda ekran açılacaktırç bu ekrandaki ‘eTwinning’e Katıl’ 
seçeneğini işaretleyiniz. Aksi takdirde ESEP’teki eTwinning alanına erişemez ve projelere 
katılamazsınız.

*Bu aşamada bu
seçeneği işaretlemeyi
unutup eTwinning
üyeliği tamamlamadan
hesap oluştursanız
bile daha sonra
profilinizdeki kuruluşlar
sekmesine giderek
okulunuzla ilgili
seçeneklerden bu işlemi
tamamlayabilirsiniz.

Bir önceki aşamayı 
tamamladığınızda profilinize 
okul eklemeniz istenecektir. 
Gerekli bölümleri doldurarak 
okulunuzu profilinize ekleyiniz

7

ESEP'e giriş yaptıktan sonra 
'Create Account' butonuna 
tıklayınız. Açılan penceredeki 
'Register on this platform with 
EU Login' butonuna tıklayarak 
devam ediniz.

1

*Okulunuz daha önce platforma
kaydedilmemişse bu bölümde
aramalarda çıkmayacaktır. Bu
durumda 'Register a new school'
butonuna tıklayarak okulunuzu
platforma kaydedebilirsiniz. Yeni
okul kaydı oluşturmanız
durumunda okulun ismini resmî
olarak nasılsa o şekilde kaydedin
ve kurum türü olarak mutlaka
'Okul' seçeneğini işaretleyin.

6 EU Login alanında 
oluşturduğunuz bir 
hesabınız varsa;
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ESEP ana sayfada platformu ziyaret eden kayıtlı veya ziyaretçi tüm kullanıcıların platformu 
tanımaları için gerekli temel bilgiler, mesleki gelişim ve ağ kurma gibi alanlara nasıl 
erişebileceği ve farklı temalarda sunulan içeriklerin bağlantıları mevcuttur.

Açılan ekrana daha önce kayıtlı 
e-posta adresini yazınız. Bu
işlemi yaptığınızda ESEP
profilinizi oluşturacağınız
yandaki sayfaya
yönlendirileceksiniz.

2

1

ESEP ana sayfadaki 'Hakkında' sekmesinde, platform ve eTwinning hakkında genel bilgi-
ler, platformda hangi fırsatlar olduğu, Erasmus+ programı kapsamında platformda hangi 
fırsatların sunulduğu, eTwinning ile ortak çalışmalar yürüten ve destekleyen diğer faaliyet-

2

Bu sayfadaki bilgileri doldurup 
'İlerle' butonuna tıkladığınızda 
eTwinning üyeliği oluşturmak 
için gerekli şartları taşıyorsanız 
aşağıdaki ekran açılacaktır. Bu 
ekrandaki 'eTwinning'e Katıl' 
seçeneğini işaretleyiniz. Aksi 
takdirde ESEP'teki eTwinning 
alanına erişemez ve projelere 
katılamazsınız.

3

Kayıt işleminin diğer aşamaları 
'EU Login hesabınız yoksa' 
başlığındaki adımlarla aynıdır.

ESEP Platformunda
Neler Var?

ESEP platformunda neler var? 
Nerede bulabilirim?
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Platformun ‘Keşfet’ sekmesinde ise her alandan öğretmenin çok çeşitli temalarda mesleki 
gelişimine katkı sağlayabilecek geniş bir içerik seçeneği mevcuttur. Kullanıcılar burada 
platformdaki haberleri, eğitim alanında yapılan araştırma sonuçlarını, uzman görüşlerini, 
yayınları ve okul gelişimini destekleyen araç kitlerini bulabilir.

3 Etkinlikler Avrupa Komisyonu veya Ulusal Destek Servisleri tarafından düzenlenir. Avrupa 
Komisyonu tarafından düzenlenen kurslar 'European Academy' olarak adlandırılan alanda 
yürütülür. Bu kurslara kaydolduğunuzda etkinliğin yürütüleceği 'European Academy' 
alanına geçiş yapacağınız 'Open course' butonu aktif olacaktır.

a

Avrupa Komisyonu tarafından düzenlenen webinarlar ise Microsoft Teams aracı üzerinden 
yürütülür. Bu webinarlara da 'Register' butonuna tıklayarak kolayca kaydolabilirsiniz.

b

Mesleki gelişim sekmesinde ise kayıtlı kullanıcıların erişebileceği webinar, kurs, konferans 
ve diğer etkinliklerin duyuruları yapılmaktadır. Bu mesleki gelişim etkinliklerinin bir kısmı 
sadece eTwinning kullanıcılarına özeldir.

4
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Ulusal Destek Servisleri tarafından düzenlenen eğitimler ise farklı platformlarda 
yürütülebilir ve bu eğitimler belli bir öğretmen grubunun kayıt olabileceği şekilde kısıtlı 
olabilir.

c Okulları, diğer kullanıcıları ve ortak bulma forumlarını bulabileceğiniz alan ise 'Ağ kurma' 
başlıklı alandır.

Buradaki 'People' sekmesinde diğer kullanıcıların profillerine arama yaparak 
ulaşabilirsiniz, proje ortaklığı kurmak istediğiniz öğretmenlerle irtibat kişisi 
olabilirsiniz.

6

eTwinning sekmesi ise yalnızca eTwinning üyeliği oluşturan ve bu üyeliği onaylanan 
kullanıcılara açıktır. Buradan eTwinning profilinizi görüntüleyebileceğiniz 'My eTwinning' 
sayfasına geçebilir, eTwinning hakkında daha detaylı bilgi bulabilir, şu ana kadar 
yürütülmüş projeleri arayabilir ve görüntüleyebilirsiniz. Bu bölümde ayrıca 'Tanınma' 
başlığında Kalite Etiketleri, eTwinning Okulu Etiketi gibi uygulamalar ve Avrupa Ödülleri 
hakkında bilgi bulabilirsiniz. Buradaki 'Destek' bölümü ise eTwinning alanındaki araçların, 
bunları nerede bulabileceğinizin ve bunların fonksiyonlarının sunulduğu yardım sayfasıdır.

7

a

'Schools and organisations' sekmesinde ise okulları ve ESEP'e kayıtlı farklı türlerdeki 
kuruluşları bulabilirsiniz.

b

'Partner search' sekmesi ise dahil olmak istediğiniz projeleri bulabileceğiniz veya 
proje fikrinizi paylaşabileceğiniz ortak bulma forumudur. Bu alanda eTwinning 
projelerinin yanısıra Erasmus+ projeleri için de forum başlığı oluşturulabilir. Filtreleme 
yaparak Erasmus+ veya eTwinning projelerine ortak arayan öğretmenlerin 
gönderilerini görüntüleyebilirsiniz.

c

Ulusal Destek Servisleri tarafından düzenlenen eğitimler ise farklı platformlarda 
yürütülebilir ve bu eğitimler belli bir öğretmen grubunun kayıt olabileceği şekilde kısıtlı 
olabilir.

Kullanıcılar filtreleme yaparak ESEP kursları veya kurs sağlayan şirketlerin duyurularını 
görüntüleyebilir.

ç

Öğretmenlere özel ‘Teach’ başlıklı sekmede ise ders planları, öğretim materyalleri ve 
eTwinning proje kitleri mevcuttur.

5
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İsminizin yanında bulunan menüden ise hesabınızla ilgili bazı işlemleri yapabilir, kısayolları 
bulabilirsiniz.

8 'My eTwinning' sayfasına geçtiğinizde Merkezi Destek Servisi ve Ulusal Destek Servisi 
tarafından paylaşılan duyuruları, proje oluşturma ve ortak bulma sayfalarına doğrudan 
bağlantılar bulabilirsiniz.

2

Bu sayfadaki 'Add new update' butonu ile profilinize gönderi ekleyebilirsiniz. Bu şekilde 
projeleriniz veya eTwinning'teki diğer çalışmalarınızla ilgili güncellemeleri irtibat 
kişilerinizle paylaşabilirsiniz. İrtibat kişileriniz tarafından paylaşılan gönderileri de 
burada görüntüleyebilirsiniz.

3

Bu menüde bildirimlerinizi görüntüleyebilirsiniz. Diğer kullanıcılar size irtibat kişisi olarak 
eklediğinde, projeye davet edildiğinizde, proje başvurunuz onaylandığında veya 
reddedildiğinde alanda bildirim olarak gösterilecektir.

a

My Dashboard alanında ise varsa Kalite Etiketi ve eTwinning Okulu Etiketi başvurularınızın 
durumu ile ilgili genel bilgileri veya ortak bulma forumlarında paylaştığınız gönderileri 
görüntüleyebilirsiniz.

b

TwinSpaces'lerim ise projelerinize ait TwinSpace'lere erişebileceğiniz bölümdür. Her 
projenin TwinSpace'ine proje sayfasındaki seçeneklerden geçebilirsiniz. Buradaki 
TwinSpace'lerim seçeneği sayesinde ise TwinSpace'lerinizi toplu olarak görüntüleyebilir ve 
istediğiniz TwinSpace'e geçiş yapabilirsiniz.

c

Dahil olduğunuz gruplara ve profilinize de buradaki menüden erişebilirsiniz.d

eTwinning anasayfasında eTwinning haberleri, en yeni projeler ve kendi eTwinning 
sayfanıza geçebileceğiniz 'Go to my eTwinning' butonu mevcuttur.

1

eTwinning Alanı

eTwinning Ulusal Destek Servisi



eTwinning sayfanızdaki 'Rooms' sekmesinde ise diğer öğretmenler tarafından oluşturulan 
'Room' adlı öğretmen odalarını bulabilirsiniz. Kendi oluşturduğunuz odaları da burada 
görüntüleyebilir, 'Create room' butonu ile yeni bir oda oluşturabilirsiniz.

4 Dahil olduğunuz bir grubun sayfasına gittiğinizde ekran fotoğrafında görüldüğü gibi ana 
sayfadaki güncellemeleri görüntüleyebilir ve gönderi paylaşabilir, sayfaları, materyalleri 
görüntüleyebilir, forumlarda mesaj paylaşabilirsiniz.

7

My eTwinning alanındaki 'My projects' sekmesi ise mevcut projelerinizi görebileceğiniz, 
düzenleyebileceğiniz, proje TwinSpace'ine gidebileceğiniz, Kalite Etiketi başvurusu 
yapabileceğiniz ve yeni proje kurabileceğiniz bölümdür.

8

eTwinning'deki bu özellik ile oluşturduğunuz öğretmen odalarında eğitim veya eTwinning 
ile ilgili tüm temalarda diğer öğretmenlerle fikir ve içerik paylaşabilirsiniz. Açtığınız bu 
odalarda forum, çevrim içi toplantı ve dosya paylaşabilme fonksiyonları mevcuttur.

5

eTwinning öğretmenlerin kendi alanlarında mesleki gelişimini ve diğer öğretmenlerle 
etkileşimini desteklemek için sunulan diğer bir özellik ise eTwinning gruplarıdır. 'My 
eTwinning' sayfasındaki 'Groups' sekmesinden daha önce oluşturulan grupları ve kendi 
gruplarınızı görüntüleyebilir, yeni grup kurabilirsiniz. 'Featured groups' bölümünde 
Merkezi Destek Servisi tarafından açılan ve moderasyonu yapılan özel gruplar 
bulunmaktadır. Diğer gruplar ise öğretmenler tarafından açılan gruplardır. Eğitim ile ilgili 
konularda veya eTwinning projelerinde desteklemek çok fazla temada gruplar mevcuttur.
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